
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 
575  

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город 
Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского 
района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции согласно Приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. Приложение к настоящему постановлению подлежит 
размещению на официальном сайте Кольчугинского района.  
 
 
 
Глава администрации района                                                          А. Ю. Андрианов 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От13.12.2024                                                                    № 1282    
                                       

 
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района 
                                                                                                                                                                                                                                            от 13.12.2024 № 1282 

 
 

Изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино», 
утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575 

 
         1.Строку 5 изложить в следующей редакции: 

  5 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе пл. Ленина, 
д. 3 

56.295411 
39.376265 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 25 

5х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. 
Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) 
ИНН 3306013940  
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 
ИНН 3306014574  
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 
ТСН «Пл.Ленина 6» (г.Кольчугино, 
пл.Ленина д.6) 
ИНН 3306019759  
Председатель правления И.Д.Зубкова 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Ленина, д. 3/4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ленина, д. 5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Ленина,д.7, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
пл.Ленина, д. 1/2, Владимирская область, 
город Кольчугино, пл. Ленина, д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
50 лет Октября, д. 4, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 50 лет Октября,д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.50летОктября, д.8 

 
         2.Строку 23 изложить в следующей редакции: 

23 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. Луговая, 
примерно в 15 м по 
направлению на 
запад от д.7 

56.286350 
39.373306 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 29 

5х1,1 
1х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 
ул. Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Луговая,д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Луговая,д.2, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Луговая,д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Луговая,д.4,ул. Луговая,д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Луговая,д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Луговая,д.7, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Луговая,д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Луговая,д.9, 



Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Луговая,д.10 

 
         3.Строку 32 изложить в следующей редакции: 

32 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Шмелева, д. 12 

56.307841 
39.348874 

Основание: 
железобетонная 
плита. 
Ограждение: 
ребристые плиты. 
Не имеет крыши 27 

5х1,1 
1х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 
ИНН 3306014574  
 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмелева,д.12, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмелева, д. 13, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Шмелева, д. 16, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Максимова, д. 11 

 
         4.Строку 38 изложить в следующей редакции: 

38 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 50 лет 
Октября, примерно 
в 10 м по 
направлению на 
запад от д.15  

56.297697 
39.370135 

Основание:  
асфальтовое 
покрытие. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
поликарбонат. 21 

4х1,1 
1х1,1 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 
ИНН 3306014574  

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Дружбы, Владимирская область, город 
Кольчугино, д. 17, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15 

          
         5.Строку 49 изложить в следующей редакции: 

49 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. Ломако, 
д. 26 

56.306124 
39.349895 

Основание: 
асфальтовое 
покрытие. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
поликарбонат.  15 

6х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. 
Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) 
ИНН 3306013940  
ТСЖ «Заря» (г. Кольчугино ул. Ломако 
д.26) 
ТСЖ «Свой дом» (г. Кольчугино ул. 
Ломако д.24) 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Ломако, Владимирская область, город 
Кольчугино, д. 22, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Ломако, д. 24, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Ломако, д. 26 

 
         6.Строку 58 изложить в следующей редакции: 



58 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино,  
ул. Ломако, д. 32 

56.304942 
39.346697 

Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Основание: 
железобетонная 
плита. не имеет 
крыши  27 

7х1,1 
1х1,1 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 

 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Ломко, д. 32, Владимирская область, город 
Кольчугино,  ул. Ломко, д. 34 

 
         7.Строку 59 изложить в следующей редакции: 

59 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Вокзальная, д. 4 
(на пересечении с 
ул. Пушкина) 

56.289138 
39.374700 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 7 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.1, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.2, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.3, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.4, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.6, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.7, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.8, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта, д.9,   Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Шмидта, д.10, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Шмидта, д.11, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта, д.12, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.13, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта, д.14, 
Владимирская область, город Кольчугино,  ул. 
Шмидта, д.15, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Шмидта, д.16, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта, д.17, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.18, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта, д.19, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Шмидта, д.20, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Шмидта, д.21, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта, д.22, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.23, 



Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта, д.24, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Пушкина,д.1, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Пушкина,д.2, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пушкина,д.3, Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.Пушкина,д.4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пушкина,д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пушкина,д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пушкина,д.7, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пушкина,д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пушкина,д.9, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Пушкина,д.11, Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.Пушкина,д.12, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пушкина,д.14, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пушкина,д.15, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пушкина,д.16, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пушкина,д.17, Владимирская 
область, город Кольчугино, 
ул.Пушкина,д.18, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пушкина,д.19, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пушкина,д.20, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пушкина,д.21, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пушкина,д.22, Владимирская 
область, город Кольчугино, 
ул.Пушкина,д.23, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пушкина, д.24 

 
         8.Строку 60 изложить в следующей редакции: 

60 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Шмидта, д. 2 (стоит 
на ул. Вокзальной) 

 
56.289528 
39.376420 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 3 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

 Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.2, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.4, Владимирская область, город 



профлист Кольчугино, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.7, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.9, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.10, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Шмидта,д.11, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул. Шмидта,д.12, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.13, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.14, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.15, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.16, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.17, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Шмидта,д.18, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Шмидта,д.19, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.20, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.21, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.22, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.23, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.24, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Шмидта,д.25, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Шмидта,д.26, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.27, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.28, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.29, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.30, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.31, ул. Шмидта,д.32, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Шмидта,д.33, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Шмидта,д.34, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Шмидта,д.35, 



Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Шмидта,д.36 

 
         9.Строку 63 изложить в следующей редакции: 

63 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Вокзальная, д. 10 
(у гаражей) 

56.290340 
39.379949 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 6 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.10, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Вокзальная, д.11, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Вокзальная, д.12, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Вокзальная, д.13, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Вокзальная, д.14, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 
Вокзальная,д.15,Вокзальная,д.16, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Вокзальная,д.17, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Вокзальная,д.18, Владимирская область, город 
Кольчугино,  ул. Вокзальная,д.18А, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Вокзальная,д.19, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Вокзальная, д.20 

 
         10.Строку 64 изложить в следующей редакции: 

64 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино,  в 
районе ул. 
Вокзальная, д.22 

56.291736 
39.384434 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 5,4 3х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 3 
Интернационала, д.1, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 3Интернационала,д.2, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.3, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.3Интернационала,д.4, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.5, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.3Интернационала,д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.7, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.3Интернационала,д.8, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.16, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Вокзальная,д.17, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.18, Владимирская область, 



город Кольчугино, ул.Вокзальная,д.19, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.20, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Вокзальная,д.22, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.23, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Вокзальная,д.24, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.25, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Вокзальная,д.26, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.27, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Вокзальная,д.28, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Вокзальная,д.29, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Вокзальная,д.30 

 
         11.Строку 67 изложить в следующей редакции: 

67 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Балалуева (со 
стороны ул. 
Железнодорожная) 

56.291385 
39.388043 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 3 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Балалуева,д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.2, Владимирская 
область, город Кольчугино, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Балалуева,д.2А, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Балалуева,д.3, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.4, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Балалуева,д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Балалуева,д.6, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.6А, ул. 
Балалуева,д.7, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Балалуева,д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Балалуева,д.9, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Балалуева,д.10, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.11, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Балалуева,д.12, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Балалуева,д.13, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.14, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул. Балалуева,д.14А, 



Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Балалуева,д.15, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.16, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Балалуева,д.16А, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Балалуева,д.17, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.18, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул. Балалуева,д.18А, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Балалуева,д.19, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.20, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Балалуева,д.21, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Балалуева,д.22, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Балалуева,д.23, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Балалуева,д.24 

 
         12.Строку 68 изложить в следующей редакции: 

68 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Толстого (со 
стороны ул. 
Железнодорожная) 

56.290734 
39.386553 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 3 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Толстого, д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Толстого, д.2, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Толстого,д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Толстого,д.4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Толстого,д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Толстого, д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Толстого, д.7, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Толстого,д.7А, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Толстого,д.8, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Толстого,д.9, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Толстого, д.10, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Толстого, д.11, 
Владимирская область, город Кольчугино,  
ул.Толстого,д.12, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Толстого, д.13, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Толстого, д.14, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Толстого, д.15, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Толстого, д.16, Владимирская 



область, город Кольчугино, ул.Толстого,д.17, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Толстого, д.18, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Толстого, д.19, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Толстого,д.20, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Толстого, д.21, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Толстого, д.22 

 
         13.Строку 69 изложить в следующей редакции: 

69 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Нагорная (со 
стороны ул. 
Железнодорожная) 

56.290281 
39.385336 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 6 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Нагорная,д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Нагорная, д.2, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Нагорная,д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Нагорная, д.4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Нагорная, д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Нагорная, д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Нагорная, д.7, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Нагорная,д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Нагорная, д.9, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Нагорная,д.10, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Нагорная, д.11, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Нагорная, д.12, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Нагорная,д.13, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Нагорная, д.14, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Нагорная,д.15, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Нагорная,д.16, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Нагорная, д.16А, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Нагорная, д.17, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Нагорная,д.18, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Нагорная, д.18А, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Нагорная, д.19 

 
         14.Строку 70 изложить в следующей редакции: 



70 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Пионерская (со 
стороны ул. 
Железнодорожная) 

56.289632 
39.382913 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 3 2х1,1 

 
 
 
 
 
 
Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пионерская,д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пионерская, д.2, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул.Пионерская, д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пионерская,д.4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пионерская, д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пионерская, д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пионерская,д.7, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пионерская, д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пионерская, д.9, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пионерская,д.10, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пионерская,д.11, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пионерская,д.12, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пионерская,д.13, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пионерская,д.14, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пионерская, д.15, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пионерская, д.16, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Пионерская,д.17, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Пионерская,д.18, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Пионерская, 
д.20 

          
         15.Строку 71 изложить в следующей редакции: 

71 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Малая (со 
стороны ул. 
Железнодорожна
я) 

56.289408 
39.381953 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 3 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Малая, д.2А, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Малая,д.4, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Малая,д.6, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Малая,д.8, 
Владимирская область, город Кольчугино,  ул. 
Малая,д.10, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Малая,д.12, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Малая,д.14, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Малая, д.16 

          



         16.Строку 72 изложить в следующей редакции: 

72 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Некрасова (со 
стороны ул. 
Железнодорожная 

56.289220 
39.380005 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша:металличе
ский профлист 6 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Некрасова,д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Некрасова, д.2, Владимирская 
область, город Кольчугино, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Некрасова, д.3, ул. 
Некрасова,д.3А, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Некрасова,д.4, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Некрасова,д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Некрасова, д.6, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Некрасова, д.7, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Некрасова,д.8, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Некрасова, д.9, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Некрасова, д.10, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Некрасова,д.11, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Некрасова, д.12, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Некрасова, д.13, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Некрасова,д.14, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Некрасова, д.16, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Некрасова, д.17, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул. Некрасова,д.18, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Некрасова, д.19, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Некрасова, д.20, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул. Некрасова,д.22, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Некрасова, д.24 

 
17.Строку 74 изложить в следующей редакции: 

74 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 
Металлургов, д. 247 

56.296472 
39.325007 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 2 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.239, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.241, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов, 
д.241А, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов, д.243, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов, д.245, 
Владимирская область, город Кольчугино, 



ул.Металлургов,д.247, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.264, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов, д.266, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов, д.268, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов, д.270, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.272, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.274, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.276, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.278, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.284, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.286, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.288, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов, д.290, Владимирская 
область, город Кольчугино,  ул.Металлургов, д.291 

 
18.Строку 75 изложить в следующей редакции: 

75 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 
Металлургов, д. 225 

56.297954 
39.332786 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 3,72 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.240, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.242, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.244, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.246, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.248, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.250, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов, д.252, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов, д.254, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.256, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.258, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.260, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.262, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.225, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.227, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.229, Владимирская область, город 



Кольчугино, ул.Металлургов,д.231, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.233, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.235, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Металлургов,д.237 

 
19.Строку 76 изложить в следующей редакции: 

76 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 
Металлургов, д. 210 

56.299508 
39.338250 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 2 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.210, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.212, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.214, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.216, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.218, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.220, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.222, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.224, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.226, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.228, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.230, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.232, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.234, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.205, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.207, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.209, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.211, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.213, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.215, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.217, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.219, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.221, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Металлургов, д.223 

 
20.Строку 77 изложить в следующей редакции: 



77 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 
Металлургов, д. 186 

56.299648 
39.342896 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 2 

 
2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.176, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.178, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.180, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.182, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.184, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.186, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.188, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.200, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.202, 
Владимирская область, город Кольчугино,  
ул.Металлургов,д.204, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.206, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.208, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.185 Владимирская область, город 
Кольчугино,,ул.Металлургов,д.187, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.189, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.191, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.193, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.195, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.197, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Металлургов,д.199, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул.Металлургов,д.201, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.203 

 
21.Строку 78 изложить в следующей редакции: 

78 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 
Металлургов, д. 147(у 
остановки у церкви) 

56.299639 
39.354097 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 3,72 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.134, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.136, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.138, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.140, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.142, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.144, 



Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.146, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.148, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.150, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.152, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.154, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.156, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.158, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.160, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.145, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.147, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.149, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.151, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.153, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.155, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.157, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.159, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.161, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.163, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.165, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.167, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.169, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.171, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.173 

 
22.Строку 79 изложить в следующей редакции: 

79 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 
Металлургов, д. 73 

56.300839 
39.364109 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 7,2 

3х1,1 
1х8 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.56, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.58, 
Владимирская область, город Кольчугино, 



профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 

ул.Металлургов,д.60, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.62, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.64, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.66, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.68, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.70, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.72, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.74, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.76, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.78, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.80, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.82, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.84, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.86, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.88, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.90, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.92, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.94, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.96, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.98, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.100, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.102, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.104, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.106, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.108, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.110, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.112, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.114, 



Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.116, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.118, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.120, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.122, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.124, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.126, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.61, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.63, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.65, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.67, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.69, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.71, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.73, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.75, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.77, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.79, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.81, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.83, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.85, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.87, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.89, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.91, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.93, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.95, 
ул.Металлургов,д.97, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.99, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.101, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.103, 



Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.105, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.107, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.109, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.111, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Металлургов,д.113, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Металлургов,д.115 

 
23.Строку 85 изложить в следующей редакции: 

85 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 
Металлургов, д. 28 (со 
стороны ул. 
Кабельщиков) 

56.303795 
39.370523 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 3,72 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.1, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.4, Владимирская область, 
город Кольчугино,  ул. Кабельщиков,д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Кабельщиков,д.6, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.7, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.8, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.9, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.10, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.11, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.12, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.13, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.14, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.15, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.16, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Металлургов, д.28 

 
24.Строку 86 изложить в следующей редакции: 

86 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 

56.309370 
39.358454 

Основание: 
бетонное. 
Ограждение: 3,72 2х1,1 

Администрация Кольчугинского 
района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Кабельщиков,д.45, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.46, 



Кабельщиков, д. 63 металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 

тел. 8(49245) 2-34-54 Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.47, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Кабельщиков,д.48, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.49, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.50, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.51, Владимирская область, 
город Кольчугино,  ул. Кабельщиков,д.52, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.53, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.54, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.55, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.56, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.57, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.58, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.59, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.60, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.61, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.Кабельщиков,д.62, 
Владимирская область, город Кольчугино, 
ул.Кабельщиков,д.63 

25.Раздел Предприятия и организации дополнить строкой 165 следующего содержания: 

165 
Кольчугино г ул. 
Добровольского, д.19а 

56.299585, 
39.367372 

Ограждение: 
профлист. 
Основание: 
асфальт 
 3 1x1,1 ИНН 7825706086 ООО «АГРОТОРГ» 

 
 

 
 
 

 
 

 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Приложение к настоящему постановлению подлежит размещению на официальном сайте Кольчугинского района.

